
     
  

Communauté de communes  
du Val d’Amour 
74 grande rue, 39380 Chamblay 
 

03 84 37 74 74 
contact@valdamour.com 
www.valdamour.com 
 

 

Présents 

Mesdames Desarbres, Paillot, Sermier, Masuyer, Valot, Giancatarino, Hählen, Alixant, 

Pate, Junod.  

Messieurs Degay, Brochet, Timal, Poulin, Pichon, Poctier, Truchot, Rougeaux, Chevanne, 

Baton, Koehren, Magdelaine, Rochet, Fraichard, Bouton, Théry, Della Santa, Vuillet, 

Brugnot, Schouwey, Bigueur, Besia, Mairot, Joffre. 

Excusés Mmes Faivre, Falcinella-Gillard, MM. Ramaux, Chalumeau (procuration à Mme 

Hählen). 

Absents MM. Dejeux, Coutrot. 

Vu les articles L1411-5, L1414-2, L2121-21 et D1411-3 et suivants du CGCT, 
 
Vu la délibération n°114/2025 du 24 septembre 2025, par laquelle le Conseil 
communautaire a validé la création d’une Commission d’Appel d’Offre et fixé les 
conditions de dépôt des listes de candidature à cette commission, 
 
Considérant que une liste a été déposée conformément aux règles visées ci-
dessus, 
 
Il est fait application de l’article L2121-21 du CGCT qui prévoit que les nominations 
prennent effet immédiatement, dans l’ordre de la liste le cas échéant, et qu’il en est 
donné lecture par le Président. 
 
Le Conseil communautaire, après en avoir délibéré, à l’unanimité, prend acte de la 
nomination immédiate de : 
 
Membres titulaires : Frédéric Bouton, Philippe Brochet, Bruno Della Santa, 
Virginie Pate, Stéphane Ramaux. 

Extrait du registre des délibérations  
du bureau de la communauté de communes du Val d’Amour 

Séance du 17 novembre 2025 
 

Date de convocation 
07 novembre 2025 
 
L’an deux mille vingt-cinq, lundi 17 novembre à 18h30 le Conseil communautaire de la Communauté 
de communes du Val d’Amour régulièrement convoqué, s’est réuni à Cramans au nombre prescrit 
par la loi, en présence du Président : Etienne Rougeaux. 
 

Objet 
Election Commission d’Appel d’Offre 
N°129/2025 
 

Nombre de membres 
40 
Présents 
34 
Représentés 
1 
Excusés 
3 
Votants 
35 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

République française 
Département du Jura 



 

 
Membres suppléants : Jean-Baptiste Chevanne, Alain Dejeux, Paulette 
Giancatarino, Sandra Hählen, Christian Vuillet. 

 
Fait et délibéré les jours, mois et ans que dessus. 
 
Etienne Rougeaux    Jean-Marie Truchot 
Le Président     Secrétaire de séance 
 
 
 
 
 
 




